ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2006 г. N 39

ОБ ОТМЕНЕ ЛИЦЕНЗИРОВАНИЯ ЭКСПОРТА

ИЗ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ШКУР КРУПНОГО РОГАТОГО СКОТА,

ОВЕЦ И ПРОЧИХ НЕОБРАБОТАННЫХ ШКУР

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Отменить лицензирование экспорта из Российской Федерации шкур крупного рогатого скота (код ТН ВЭД России 4101), шкур овец (код ТН ВЭД России 4102) и прочих необработанных шкур (код ТН ВЭД России 4103).

2. Признать утратившим силу Постановление Правительства Российской Федерации от 31 октября 1998 г. N 1267 "О введении лицензирования экспорта из Российской Федерации шкур крупного рогатого скота, овец и прочих необработанных шкур" (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 45, ст. 5518).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.ФРАДКОВ